46Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.520

Ivolândia
<#ABC#532282#46#612412>

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025.
A Prefeitura Municipal de Ivolândia-GO, por meio do Pregoeiro,
torna pública a revogação do Pregão Eletrônico nº 010/2025, cujo
objeto é o registro de preços para a futura e eventual contratação
dos serviços de instalação e manutenção de ares-condicionados.
A revogação se dá por razões de interesse público, devidamente
justificadas nos autos, nos termos do art. 71 da Lei nº 14.133/2021.
Informações adicionais poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@
ivolandia.go.gov.br ou pelo telefone: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO,
24 de abril de 2025. Fernando de Oliveira Matheus, Pregoeiro.
<#ABC#532282#46#612412/>

Protocolo 532282

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#532239#46#612350>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDO DE BULHÕES-GO
AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025

PROCESSO Nº 2021/2025
A Prefeitura Municipal de Leopoldo de Bulhões, Estado de Goiás,
através da Comissão de Contratação, em atendimento a Lei Federal
nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar no dia 12 de maio de 2025, às 08h00min, Pregão
Presencial Nº 002/2025, tendo por objeto: REGISTRO DE PREÇO
PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE REFEIÇÕES TIPO
(MARMITEX, SELF SERVICE A VONTADE), PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE LEOPOLDO DE BULHÕES-GO
E DEMAIS ÓRGÃOS DE RESPONSABILIDADE DAS MESMAS,
CONFORME DESCRITO NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR
E TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DESTE EDITAL.  Edital,
Planilha de Proposta e Planilha de Credenciamento disponível no
site www.leopoldodebulhoes.go.gov.br  e também no PNCP (Portal
Nacional de Contratações Públicas) Maiores informações poderão
ser obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, no horário de
expediente, sendo das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min, pelo telefone 62 99677-3245 ou pelo E-mail licitbulhoes@
gmail.com  Leopoldo de Bulhões-Go, aos 25  dias de abril de 2025.
Lisandra Elita de Azevedo - Agente de Contratação.
<#ABC#532239#46#612350/>

Protocolo 532239

Luziânia
<#ABC#532218#46#612328>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2024019713 -PREGÃO ELETRONICO N°
002/2025-FME AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade Municipal
do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com decreto 003/2025, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Equipe
no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado,
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO,
proferida pela Equipe de Pregão, que tem por objeto o Registro de
Preços para Eventual e Futura aquisição de material de limpeza,
higiene e descartável, para atender as necessidades da Unidades da
Rede Municipal de Ensino, junto ao Fundo Municipal de Educação de
Luziânia-GO, ficando convocadas as empresas: CORÓ COMÉRCIO
E SERVICOS LTDA (13295877000107) com os lotes: 30 no valor total
de R$ 15.534,00 (quinze mil e quinhentos e trinta e quatro reais). MS
SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME (11848351000173) com os
lotes: 2, 8, 22, 33, 34, 35 no valor total de R$ 22.201,00 (vinte e dois
mil e duzentos e um reais). ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS
PARA LIMPEZA E ESCRITORIO CNPJ: 16.812.837/0001-75 com
os lotes: 9, 10, 13, 16, 19, 21, 23, 26, 29, 36, 37, 39, 40, 46, 50, 51,
53, 55 no valor total de R$ 111.740,00; SOLUTION COMERCIO E
SERVIÇOS EIREILI (25249082000133) com os lotes: 6, 12, 24, 38,
49 no valor total de R$ 96.322,60; COMERCIAL DE ALIMENTOS
PARQUE SANTA FE LTDA (41403240000114) com os lotes: 14,
15, 20, 25, 27, 31, 41, 43, 44 no valor total de R$ 79.434,00; JBE
COMERCIO E SERVIÇOS (44162681000160) com os lotes: 5,
28, 42, 52, 54 no valor total de R$ 51.532,00; CENTRO OESTE

DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA (29573676000156)
com os lotes: 1, 3, 4, 7, 11, 17, 18, 32, 45, 47, 48 no valor total de
R$ 176.631,60. Perfazendo um valor Total de R$ 553.395,20, para
assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal
nº 14.133/21, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 24 de abril de
2025. MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA - Secretaria Municipal
de Educação
<#ABC#532218#46#612328/>

Protocolo 532218
<#ABC#532253#46#612361>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025003756 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 011/2025-SMDU.
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação
de empresas para o fornecimento de insumos necessário para
manutenção corretiva e preventiva dos logradouros público no
município, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e demais Secretarias vinculadas a pasta,
tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar
123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 15 de maio de
2025 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo
poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.
luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.
br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se. Luziânia-GO, 24 de abril de 2025. TÉLIO RODRIGUES
DE QUEIROZ - Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano.
<#ABC#532253#46#612361/>

Protocolo 532253

Mairipotaba
<#ABC#531804#46#611875>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO
DE REPUBLICAÇÃO LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº
008/2025. A Prefeitura Municipal de Mairipotaba-GO torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar, em sua
sede, na Secretaria de Administração, Avenida 12 de Novembro,
698, Qd 01 Lt 05, Jardim Tropical, CEP: 75.630-000, nesta cidade,
em sessão pública, na forma da Lei n° 14.133/21, a seguinte
licitação: Modalidade: Pregão Presencial n. 008/2025; Tipo:
Menor Preço por Item; Data e Horário: 14/05/2025 as 07h15min;
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
locação de camarim, banheiros químicos, barricada, grounds,
geradores, jogo de mesas e cadeiras, laterais de tendas, palcos,
tendas e piso de palco, para realização de eventos no município
de Mairipotaba-GO, no exercício de 2025, conforme especificados
no Anexo II - Termo de Referência, parte integrante do presente
Edital. Cópia do Edital e informações no endereço acima, pelo Fone
(64) 99279 1413 ou www.mairipotaba.go.gov.br Mairipotaba/GO,
25/04/2025. Rogério Marcus de Almeida Assis Pregoeiro
<#ABC#531804#46#611875/>

Protocolo 531804

Morrinhos
<#ABC#532148#46#612255>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 37/2025
OBJETO: Contatação de empresa para prestação de serviços
gráficos. DATA DE ABERTURA: 15/05/2025, horário:  08:30h. Local:
www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço digital citado, na
sede da Prefeitura, no PNCP ou no site: www.morrinhos.go.gov.br
Morrinhos, 24/04/2025. Náryma Angélyca Rabello e Silva Diedam
=Secretária Municipal de Saúde=
<#ABC#532148#46#612255/>

Protocolo 532148

Nerópolis
<#ABC#531970#46#612062>

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
Processos Administrativos nº 1614/2025, 1603/2025, 1880/2025,
2094/2025, 2289/2025 e 1617/2025. Pregão Eletrônico nº
013/2025. CONTRATANTE: Secretária de Planejamento Urbano
e Habitação, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo
Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Funrebom

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 908d1199